様式第5号(第8条関係)

[bookmark: _GoBack]長和町地球温暖化対策設備設置補助金補助金実績報告書

年　　月　　日

　(申請先)
　　長和町長　様
(申請者)　〒
住所
氏名
電話番号(　　　)　　―

　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で補助金交付決定を受けた長和町地球温暖化対策設備の設置が完了したので、長和町地球温暖化対策設備設置補助金交付要綱第8条の規定により報告します。

	設備の種類
	□　住宅用太陽光発電システム
□　住宅用定置型蓄電池システム

	住宅用太陽光発電システム
	太陽電池の最大出力の値
	kw

	系統連系完了日
	　　　　　年　　月　　日

	システム設置費用
	　円

	住宅用定置型蓄電池システム
	蓄電容量
	Kw

	システム設置費用
	円

添付書類
	添付書類
	(1)　システムの設置費用に係る領収書の写し及び内訳書
(2)　対象システムの設置状況が分かる複数の箇所の写真
(3)　一般電気事業者との系統連携に関する契約書の写し
(4)　その他町長が必要があると認めたもの。
※（3）は住宅用太陽光発電システム設置の場合のみ添付